II I

Правительство Камчатского ^cr-

Ли

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

18.01.2019 № 19-РП
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в
целях обеспечения конституционных прав граждан на обращение в органы
государственной власти, а также совершенствования форм и методов работы
с обращениями граждан: I |

1. Утвердить график проведения личных приемов граждан в
муниципальных образованиях в Камчатском крае заместителями
Председателя Правительства Камчатского края на 2019 год согласно
приложению.

2. Заместителям Председателя Правительства Камчатского края
ежеквартально представлять отчет о выполнении графика проведения личных
приемов граждан в муниципальных образованиях в Камчатском крае Первому
вице-губернатору Камчатского края. I

3. Рекомендовать главам муниципальных образований в Камчатском
крае оказывать содействие в организации проведения личных приемов
граждан заместителями Председателя Правительства Камчатского края.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого вице-губернатора Камчатского края.

ТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

j Приложение к распоряжению
\ Правительства Камчатского края
I от«18_» p i . 2Q19 № ЛЗ^РП

\

График
проведения встреч с населением и личных приемов граждан

в муниципальных образованиях в Камчатском крае
заместителями Председателя Правительства Камчатского края на 2019 год

Должность, фамилия, имя, отчество

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края

Пригорнев Владимир Борисович

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края

Сивак Виктория Ивановна

I квартал

Вилючинский
городской округ

Усть-

Болынерецкий
муниципальный

район

II квартал

Мильковский
муниципальный

район

Олюторский
муниципальный

район

III квартал

Соболевский
муниципальный

район

Карагинский
муниципальный

район
Пенжинский

муниципальный
район

IV квартал

Усть-Камчатский
муниципальный

район

Тигильский
муниципальный

район

\
!

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края

Зубарь Юрий Николаевич

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края

Смирнов Тимофей Юрьевич

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края

Суббота Марина Анатольевна

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края -

Министр специальных программ и по
делам казачества Камчатского края

Хабаров Сергей Иванович

Мильковский
муниципальный

район

Тигильский
муниципальный

район

Городской округ
«поселок
Палана»

Елизовский
муниципальный

район

Карагинский
муниципальный

район

Усть-Камчатский
муниципальный

район

Усть-

Большерецкий
муниципальный

район

Пенжинский
муниципальный

район

Быстринский
муниципальный

район

Соболевский
муниципальный

район

Алеутский
муниципальный

район

Мильковский
муниципальный

район

Олюторский
муниципальный

район

Мильковский
муниципальный

район

Быстринский
муниципальный

район
Мильковский

муниципальный
район

Усть-Камчатский
муниципальный

район

Усть-

Большерецкий
муниципальный

район